در جهت جهش همکاری های اقتصادی دو کشور خواهد بود.«
توسعه و ثبات افغانستان توسعه و ثبات ایران و منطقه

روحانی در مراسم بهره برداری از راه آهن ایران-افغانستان گفت: بیستم آذر یک
روز تاریخی و به یاد ماندنی برای تاریخ دو کشور بزرگ ایران و افغانستان است و
تاریخ 20 آذر 1399، 10 دسامبر 2020، 24 ربیع الثانی 1442 در یاد وخاطره
دوملت خواهد ماند. این تاریخ، تاریخ اتصال دو سرزمین دوست از طریق راه آهن
با اعدادی اســت که برای ایرانی ها با میمنت و مبارکی است. ما 20 را به عنوان
نمره عالی و خوب می دانیم و به کسی که خیلی کار خوب انجام داده، می گوییم
نمره اش 20 است و امروز سه تا 20 داریم، 20 آذر و همچنین دسامبر 2020،